
Zarządzenie Nr  64/2018 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 3 września 2018 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Gminę Książki w przypadku ich nieobecności 

 

 

      Na podstawie art. 68 ust 9 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U.  

z 2018 r.  poz. 996, 1000 i 1290) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Bożenę Boduch nauczyciela Gimnazjum w Książkach do 

zastępowania Dyrektora Gimnazjum w Książkach w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum w Książkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 

2018/2019. 

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Jerzy Dutkiewicz 

 


